Phụ lục III
THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

(Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc
Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch

Chứng khoán Việt Nam)

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 2802200078, ngày 12/06/2025, do Sở Tài
chính tỉnh Thanh Hóa cấp; chúng tôi trân trọng thông báo về việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng
ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Thuỷ điện Xuân Minh

Mã chứng khoán: XMP

Địa chỉ: Tầng 2, khu nhà Quản lý điều hành các công trình thuỷ điện tại thôn Trung Chính, xã

Thường Xuân, tỉnh Thanh Hoá.

Điện thoại liên hệ:  0237.3555099   Fax: 0237.3555069

Email: thuydienxuanminh@gmail.com

Website: https:/thuydienxuanminh.vcpholdings.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi:

Người đại diện theo pháp luật của công ty

Họ và tên: PHẠM QUANG MINH

Loại Giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Số Giấy tờ pháp lý của cá nhân: 030080002925

Ngày cấp: 02/03/2020               Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lí hành chính về trật tự xã hội

2. Thông tin sau khi thay đổi

Người đại diện theo pháp luật của công ty

Họ và tên: PHẠM QUANG MINH

Loại Giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Số Giấy tờ pháp lý của cá nhân: 030080002925

Ngày cấp: 07/05/2021               Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lí hành chính về trật tự xã hội

3. Lý do thay đổi: Thay đổi thông tin về ngày cấp số giấy tờ pháp lý của Người đại diện theo pháp

luật

4. Ngày có hiệu lực: 12/06/2025

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 21/07/2025

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào 21/07/2025 tại đường

dẫn https://thuydienxuanminh.vcpholdings.com.vn.

CÔNG TY CỔ PHẦN VCP P&C
CÔNG TY CP THỦY ĐIỆN XUÂN MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 07/TB-XM Hà Nội, ngày 22 tháng 07 năm 2025

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:
Giấy chứng nhận đăng kinh
doanh nghiệp mới

Người UQ CBTT
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

		2025-07-23T09:22:44+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN XUÂN MINH
	I am the author of this document